Проект

[Введите текст]
[Введите текст]

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от      марта 2019 г.                                                                                         №
Об отмене отдельных приказов и утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы Ленинградской области
в комитете специальных программ Ленинградской области,
при замещении которых государственные гражданские служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

С целью приведения приказов комитета специальных программ Ленинградской области в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, а также в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей
Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете специальных программ Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.    Признать утратившим силу:

приказ комитета специальных программ Ленинградской области от 31 августа 2018 года № 5 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете специальных программ Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

приказ комитета специальных программ Ленинградской области от 11 января 2019 года № 1 «О внесении изменений в приказ комитета специальных программ Ленинградской области от 31 августа 2018 года № 5 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете специальных программ Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

специальных программ Ленинградской области                                        С. Колодочка
	УТВЕРЖДЕН

приказом Комитета
специальных программ Ленинградской области

от  31 марта  2019 года  № 5
(приложение № 1)

Перечень должностей
государственной гражданской службы Ленинградской области
в комитете специальных программ Ленинградской области,
при замещении которых государственные гражданские служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель начальника управления мобилизационной подготовки комитета специальных программ Ленинградской области – начальник отдела планирования мобилизационной подготовки.

5. Начальник отдела по вопросам территориальной обороны комитета специальных программ Ленинградской области.
________________